О внесении изменений в Постановление Главы муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым № 28 от 20.07.2023 г.

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым»

 В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федеральным законом от 6 октября

2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 10 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 г. №

54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», частью 3

статьи 6 Устава муниципального образования Красногвардейский район Республики

Крым, Постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2023г.

№2263 «Об утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные)

пожары», Постановления Совета министров Республики Крым от 9 апреля 2024г.

№191 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым

от 30.04.2014г. №82»

1. Внести в Постановление Главы муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым № 28 от 20.07.2023 г. «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального образования Красногвардейский район Республики

Крым» следующее изменение:

- в приложении 2 к постановлению подпункт 2.2. дополнить абзацем

следующего содержания:

« устанавливает муниципальный уровень реагирования на

ландшафтные (природные) пожары в порядке, установленном постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2023 года №2263 «Об

утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные) пожары».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

Председатель Красногвардейского

районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,

08 мая 2024 года

№  21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ